АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    28.10.2019г                                                                        № 92
«Об отмене нормативно-правового акта
администрации Солдатско-Степновского

сельского поселения Быковского муниципального

района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019г № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ. услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и в соответствии со ст. 31 Устава  Солдатско-Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области от 21.12.2015г № 116 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  сельского поселения»
-отменить

2.  Постановление вступает в силу с 01.01.2020г и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Солдатско-Степновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Солдатско -Степновского
сельского поселения :                                                     Е.Н.Демидова